FICHE ONIBEV - ANNEXE 2 - dépenses sur fonds communautaires
Actions 1974 1975

Actions directes sur le marché
Stockage privé

Stockage privé beeuf

Stockage privé veau

Stockage public

(dont pertes sur ventes et reports)
Actions sur la consommation

Aides aux exportations

Vers les pays tiers

Vers la Grande Bretagne (MCA)

Montants compensatoires monétaires

A l'importation

Payés P/C Italie

Payés P/C Grande Bretagne

Prime alareconversion "Lait/Viande" (R 1078/77)

Prime compensatrice ovine

Total général

Source : rapports annuels de I'ONIBEV, disponibles depuis le rapport 1977

1976

520,4
135,4

384,8
254,5
0,2

349
325,4
23,6

52
14,9
26,3
10,8

921,4

1977
181,4
75,2

106,2
53,8

235,5
233,5

712,2
288,9
324,5

98,8

0,3

1129,4

1978

90,9
51,9

51,9
42,1

106,1
106
0,1

800,7
419,6
319,9

61,2

92

1089,7

1979
375,5
54,1
321,4

243,1

205,2
205,2

538,2
2254
267
45,8

50,6

1169,5

1980
781,6
50,8
730,8

549,5

585,9
585,9

138,7
65,6
67,8

53

41,7

1547,9

1981
1165,8
19,6
34,4

1111,8
861,5

763,9

763,9

29

28,9
0,1

83,5

2042,2

1982
467
28,7
0,2

438,1
303,7

884,6
884,6

149,4
72,5
76,9
62,4

78,3

1641,7



